EUROS  CON VEINTITRÉS CÉNTIMOS (17.714,23 euros), por lo que el importe total IVA incluido, asciende a

la cantidad de CIENTO DOS MIL SESENTA Y SIETE EUROS CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS  (102.067,72

euros).

Tercero.- Proceder al barrado del expediente administrativo por importe de TREINTA Y CUATRO MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON VEINTISIETE CÉNTIMOS (34.488,27 euros),  correspondientes a la

diferencia entre el importe de licitación y la oferta adjudicada (IVA incluido).

Cuarto.- La adjudicación se realiza en los términos y condiciones fijados en el Pliego de Cláusulas

Administrativas  Particulares,  en  el  Pliego  de  Prescripciones  Técnicas,  en  la  oferta  presentada  por  la